Press Release

1

一般社団法人九州経済連合会
〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2丁目 1番 82号 電気ビル共創館 6階 092-761-4261

   2024年 5 月 28日

福岡金融・経済記者クラブ 各位

一般社団法人 九州経済連合会

第６４回定時総会及び記者会見の開催について

九経連の第 64回定時総会及び記者会見を、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し

上げます。

記

■第 64回定時総会

日 時： 2024年 6 月 6日（木） 14：30～17：00

場 所： ホテルニューオータニ博多 4階「鶴の間」

     （福岡市中央区渡辺通 1-1-2 ℡：092-714-1111）

次 第： 定時総会（14：30～15：10）

第 1号議案 2023年度 収支決算（案）

第 2号議案 理事・監事選任(案)

報告事項１ 2023年度 事業報告について

報告事項２ 2024年度 事業計画及び収支予算について

     特別講演会（15：30～17：00）

      『サーキュラーエコノミー ～循環経済がビジネスを変える～』

 講師：東京大学 大学院工学系研究科 人工物工学研究センター

教授 梅田 靖 氏

2

一般社団法人九州経済連合会
〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2丁目 1番 82号 電気ビル共創館 6階 092-761-4261

■記者会見

日 時： 2024年 6 月 6日（木） 17：10～17：40

場 所： ホテルニューオータニ博多 3階「アイリス」

出席者： 倉富会長、堀江専務、田中常務

【取材について】

（1）定時総会の取材

  ・会場に設けます「報道関係受付」にて受付を済ませていただき、貴社腕章の着用を

お願いいたします。受付の際、名刺を頂戴いたします。

  ・会場内に記者席を設けておりますので、写真撮影等の取材は記者席にてお願いいた

します。なお、テレビカメラによる取材は、会場後方に設けますスペースからのみ

とさせていただきます。

（2）記者会見での取材

  ・会見会場入口にて受付を済ませていただき、定時総会と同様、貴社腕章の着用をお

願いいたします。受付の際、再度、名刺を頂戴いたします。

  ・取材につきましては、記者席およびその後方からに限らせていただきます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】総務国際部：一森、岡（092-761-4261）